Pe3yabTarsl

AHKETHPOBAHUSA 00y4aIOIIMXCH MO yYI0BJeTBOPEHHOCTH OPraHu3anueil 1 Ka4ecTBOM NMUTAHUS B
mKoJbHOH| cTo0Boii MKOY IlnemkoBckoin COL 3oHanbHOro0 paiiona AiTaiickoro kpas

1. YaoBaerBopsiet iu Bac cucremMa opranu3anuy NUTaHUs B MIKoJe?

| mosryroaue 2024 rona

Ha

Her

3aTpyAHSIOCh OTBETUTD

89%

1%

10%

2. YioBJieTBopsieT jiu Bac canura

HO€ COCTOSIHME IIKOJIbHOM CTOJ0BOI?

Ha

Her

3aTpyaHSAIOCH OTBETHUTD

79%

8%

13%

3. IMutaerech 11 BBl B HIKOJLHOM CTOJIOBOM?

a

Her

98%

2%

3.1 . Eciin HeT, TO M0 KaKoii npuyuHe?

He npaButcs

He ycneBaer

IIutaercs noma

2%

0%

0%

4. B mikoJie BbI MoJIyvaere:

["opsiunmii 3aBTpak

["opstumii o0Oen (¢ mepBbIM
0JIF010M)

2-pa30Boe ropsiuee MUTaHHE
(3aBTpak + oden)

100%

0%

0%

5. Haepaerech Jin BbI B IKOJBLHOM CTOJIOBOM?

Ha HNnorna Her
67% 31% 2%
6. XBaTaer JiM NPOAOKUTEIHLHOCTH NepeMeHbI 1JIsl TOro, YTOObI M0eCTh?
Ha Her
95% 5%
7. HpaBuTcsl nMTaHHE B IIKOJBHOM CTOJ10BOM?
a Her He Bcerna
60% 1% 39%
7.1. Eciiu He HpaBUTCS, TO NO4YemMy?
HesxkycHo OnnroobpazHoe l'otoBsT OcTepiBHIas exa Marnenbskue Huoe
TOTOBST MATaHNE HETIOOUMYIO TTHIITY TOPITUH
2% 2% 21% 1% 5%
8. YcrpauBaer MeHIO HIKOJIbHOM CTOJIOBO#?
a Her HNuoraa
70% 25%
9. Cunraere JiM NUTAHKME B LIKOJIE 3I0POBbIM U MOJHOLEHHBIM?
Ha Her
95% 5%

IIpennoskenus mo yJay4yleHHI0 MeHIO: T00aBUTh B MEHIO cajlaThl, Cylbl, KapTo(deapHOe MIope, COCUCKH,
MeTbMEHH U BapCHUKH.

Bamm npeasio:keHus no yJay4lieHUI0 NUTAHUS B LIKO0JIe: O0OJIbIIE MOJIOYHON MPOAYKLIUH.




